

28/4/2022

Մ. Հակոբյան

Կ.Տ

Պատվիրատու՝ Հայաստանի ազգային պատկերասրահի ՊՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը՝ Հայաստանի ազգային պատկերասրահի ՊՈԱԿ-ի 2022թ. մուտքերի և ծախսերի կախսահաշիվ

2022 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Բաժին 08, խումբ 02 դաս 02, ծրագիր 1075՝ 11004						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
2	3	4	5	6	7	8
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	քմ	9800	70	686.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	3000	4	12.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	1500	15	22.50
39132170	ցուցափեղկեր	ՄԱ	հատ	237000	1	237.00
24911400	սոսիս	ՄԱ	Կգ	430000	1.5	645.00
15991600	սիգարետի թուղթ	ՄԱ	մ	700	20	14.00
15991700	ֆիլտրի թուղթ	ՄԱ	տուփ	15000	1	15.00
37821230	ամրաթուղթ /թուղթ կրաֆտ/	ՄԱ	մ	200	30	6.00
22991181	դեկորատիվ ստվարաթուղթ	ՄԱ	թերթ	2000	20	40.00
22991181	դեկորատիվ ստվարաթուղթ	ՄԱ	թերթ	20000	5	100.00
22991181	դեկորատիվ ստվարաթուղթ	ՄԱ	մ	18000	5	90.00
18931200	փաթեթավորման ինգիբիտոր թուղթ	ՄԱ	մ	4500	20	90.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	46000	4	184
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	25500	1	25.5
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	45000	3	135
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	25500	2	51
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	26500	1	26.5
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	27000	1	27
39515410	ներքին շերտավարագույրներ	ՄԱ	քմ	4000	5	20.00
32422100	ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
31211370	լծակներով հոսանքափոխարկիչ	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
24911200	սոսիս, էմուլսիա	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	7500	2	15.00
44111413	յուղաներկ	ՄԱ	հատ	6000	1	6.00
44111417	նախաներկ	ՄԱ	հատ	14000	1	14.00
44111417	նախաներկ	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (բռնակով)	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (բռնակով)	ՄԱ	հատ	2000	3	6.00
44192700	ներկազլանիկ, ներկարարական աշխատանքների համար (բռնակով)	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
44192700	ներկազլանիկի ձող	ՄԱ	հատ	3500	1	3.50
39221270	թաս պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	2000	1	2.00
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ՄԱ	հատ	2500	4	10.00
44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսային	ՄԱ	հատ	4700	1	4.70

44921500	ծեփամածիկ՝ գիպսոնիտ	ՄԱ	հատ	2700	1	2.70
44921500	ծեփամածիկ՝ կավճային	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ.	2000	6	12.00
44111411	ներկ, ջրաձուլսիոն, ակրիլ	ՄԱ	հատ	2000	5	10.00
44191700	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	հատ	1300	4	5.20
30192231	սկոչ	ՄԱ	հատ	500	10	5.00
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	Ձույզ	300	200	60.00
39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	Հատ	140	30	4.20
18141100	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	Ձույզ	190	50	9.50
39522250	փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	Հատ	150	300	45.00
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	Հատ	420	150	63.00
33761100	Զուգարանի թուղթ, Ռուլոնով	ՄԱ	Հատ	90	1200	108.00
33761300	ծեռքի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	Տուփ	160	50	8.00
33761300	ծեռքի թղթ սրբիչներ	ՄԱ	Տուփ	380	40	15.20
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	Հատ	165	100	16.50
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	Լիտր	250	120	30.00
39811300	Հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	Հատ	500	25	12.50
39221410	Ավել, սովորական	ՄԱ	Հատ	1000	40	40.00
39837000	Ցախավել	ՄԱ	Հատ	850	20	17.00
39831240	Մաքրող արտադրանք	ՄԱ	Հատ	250	150	37.50
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	Հատ	350	120	42.00
42711190	չորացման մեքենաներ	ՄԱ	Հատ	20000	2	40.00
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1250	6	7.50
18421170	գոտիներ	ՄԱ	մետր	1500	10	15.00
39831240	Մաքրող արտադրանք	ՄԱ	Հատ	650	60	39.00
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	Կգ	850	100	85.00
30192200	սանտիմետրային ժապավեններ	ՄԱ	փաթեթ 5մ	1000	20	20.00
44221141	դռան բռնակ	ՄԱ	հատ	15000	2	30.00
19641000	Աղբի տոպրակներ փաթեթի մեջ 50 հատ	ՄԱ	Ռուլոն	400	20	8.00
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	Հատ	1300	10	13.00
44521170	կողպեքներ	ՄԱ	Հատ	1400	6	8.40
19721200	բարձր ամրության թելեր	ՄԱ	Հատ	1000	20	20.00
44521230	ամրակներ	ՄԱ	Հատ	20	200	4.00
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով	ՄԱ	Հատ	3500	5	17.50
44112760	ձկուն մետաղական խողովակ	ՄԱ	Հատ	1200	10	12.00
44531120	պտուտակով կախիչներ կամ օղակներ	ՄԱ	Հատ	250	100	25.00
44511700	հարթաշուրթ	ՄԱ	Հատ	2000	2	4.00
44511330	պտուտակահաններ	ՄԱ	Հատ	4000	1	4.00
44322200	Մալուխ	ՄԱ	Մետր	220	50	11.00
44322200	Մալուխ	ՄԱ	Մետր	350	50	17.50
31521370	Էլ լամպ լեդ	ՄԱ	Հատ	110	200	22.00
31587100	Հոսանքի խրոցակ	ՄԱ	Հատ	500	10	5.00
31684400	Վարդակ ներքին	ՄԱ	Հատ	600	10	6.00
44322200	Մալուխ	ՄԱ	Մետր	700	10	7.00
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	4000	1	4.00
31442100	մարտկոց AA 1.5վ	ՄԱ	Հատ	100	50	5.00
31221180	Լամպերի կոբալտներ կերամիկա	ՄԱ	Հատ	150	30	4.50
31211340	էլեկտրաէներգիայի հոսանքափոխարկիչ	ՄԱ	Հատ	5000	1	5.00
31521370	Էլեկտրո լամպ 400-500 W լամպ	ՄԱ	Հատ	3000	10	30.00
30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ՄԱ	Հատ	160	40	6.40
30192780	Էջաբաժանիչ	ՄԱ	Հատ	600	30	18.00
30199420	թուղթ ճշումների համար	ՄԱ	Հատ	200	100	20.00

30192920	Ուղղիչ հեղուկներ	ՄԱ	Հատ	320	36	11.52
30197112	Կարիչ	ՄԱ	Հատ	1250	5	6.25
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	Տուփ	150	20	3.00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	Հատ	950	40	38.00
30197231	Թղթապանակ /պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ)/	ՄԱ	Հատ	12	1500	18.00
39241140	Դանակ գրասենյակային /Մետաղյա/	ՄԱ	Հատ	100	100	10.00
39241210	Մկրատ /Գրասենյակային/	ՄԱ	Հատ	550	20	11.00
39263410	Ամրակ /մետաղյա	ՄԱ	Տուփ	100	20	2.00
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	Հատ	100	300	30.00
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	Հատ	150	150	22.50
30192135	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	Հատ	70	120	8.40
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն (սկոյ) /Զափսք: 48մմ x 46մ, տնտեսական, մեծ/	ՄԱ	Հատ	500	50	25.00
30192710	Սոսինձ, թղթի սովաբաթղթի և տեքստիլի	ՄԱ	Հատ	150	36	5.40
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	Հատ	15	120	1.80
39263520	սեղմակ, միջին	ՄԱ	Հատ	35	120	4.20
39263530	սեղմակ, մեծ	ՄԱ	Հատ	60	120	7.20
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	Հատ	60	50	3.00
22851100	արագակարներ	ՄԱ	Հատ	150	50	7.50
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	Հատ	15	500	7.50
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	մ ²	2500	13	32.50
22451280	տոմսեր	ՄԱ	հատ	55	400	22.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	մ ²	2500	26	65.00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	մ ²	2700	37.5	101.25
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	մ ²	2500	2.4	6.00
22451300	գովազդային կաշուն պիտակներ	ՄԱ	մ ²	9500	11	104.50
30141240	հաշվապահական մեքենաներ և հսկիչ-դրամարկղային մեքենաներ	ՄԱ	հատ	125000	4	500.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	46000	1	46.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	25500	1	25.50
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	33000	4	132.00
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	49500	1	49.50
44111414	ներկ՝ լատեքսային	ՄԱ	հատ	27000	2	54.00
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ.	2000	1.75	3.50
44511260	հղկաթուղթ	ՄԱ	մ.	2000	1.75	3.50
30192231	սկոտչ	ՄԱ	հատ	500	15	7.50
44831100	մածուծաններ (մաստիկաներ)	ՄԱ	հատ	11500	3	34.50
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	18000	45	810.00
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	12000	20	240.00
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	23000	1	23.00
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	25000	1	25.00
39141350	սուրճի սեղաններ	ՄԱ	հատ	37900	1	37.90
39111170	աթոռ՝ փափուկ	ՄԱ	հատ	46000	2	92.00
39111260	աթոռակներ	ՄԱ	հատ	20000	3	60.00
3441100	դեկորատիվ բույսեր	ՄԱ	հատ	1600	10	16.00
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	32700	1	32.70
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	30000	1	30.00
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	20300	1	20.30
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	32700	1	32.70
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	29300	1	29.30
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	44500	1	44.50
39298200	նկարների շրջանակներ	ՄԱ	հատ	28200	1	28.20
22311100	բացիկներ	ՄԱ	հատ	180	156	28.08

30192780	էջարժանիչ	ՄԱ	հատ	174	75	13.05
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
72261160	Օրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	576000	1	576.00
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90.00
64111200	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200.00
65211100	բնական զազի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	33825100	1	33825.10
65311100	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	22309400	1	22309.40
65111100	խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	3400000	1	3400.00
90511100	աղբահանության ծառայության	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1200000	1	1200.00
64211110	ֆիքսված հեռախոսակապի ռոպեյվժար	ՄԱ	դրամ	1504800	1	1504.80
72411100	ինտերնետային կապի	ՄԱ	դրամ	108000	1	108.00
70221100	ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	16200000	1	16200.00
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	378000	1	378.00
50531140	փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100.00
79931200	ներքին (ինտերիերի) դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	221000	1	221.00
72511500	համակարգչային տեխնիկայի կառավարման ծառայություններ, ներառյալ՝ համակարգիչների պաշտպանություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700.00
64121300	ծանրոցների առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1000	60	60.00
63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400.00
79951130	խնջույքների կազմակերպման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	175600	1	175.60
Աշխատանք						0.00
39298200	Նկարների ենթաշրջանակներ	ՄԱ	դրամ	300000	1	300.00
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	625000	1	625.00
45261138	հատակի հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990000	1	990.00